Guarapari, 14 de dezembro de 2022.

PRIMEIRA ELIMINAÇÃO EDITAL Nº 013/2022

- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
GUARDA-VIDAS

A Comissão Especial de Acompanhamento do
Processo Seletivo de Contratação Temporária de
Guarda-Vidas do Edital nº 013/2022, - Portaria/SETEC
nº 008/2022, elimina os candidatos abaixo, pelo não
comparecimento nos dias e horários estabelecidos
neste edital para entrega das documentos.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS
71º ALEXANDRE SIMÕES LIMA
75º ARISON SIQUEIRA DE FREITAS
51º FILIPI SANT’ANA MOREIRA
14º ROBSON SANTOS DA SILVA JUNIOR

Atenciosamente,

Fernanda Porto Lacerda
Presidente da Comissão Portaria/SETEC nº
008/2022

Angélica Paula de Jesus Costa
Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 008/2022

Marcelo Magnago
Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 008/2022

Genildo Vieira Rosa
Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 008/2022

Wallace Araujo Ramos
Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 008/2022